
 
 

UCHWAŁA NR XXII/175/2025  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie:      237.226.334,81 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:    54.972.859,41 zł  

2) wydatkami w kwocie:      242.636.223,82 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:    65.001.286,38 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie:     5.409.889,01 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadaniafinansowanego z udziałem tych środków;   1.203.104,94 zł  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu      1.524.047,07 zł  

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6      2.682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym:     7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne    500.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 5583



b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków;    1.203.104,94 zł  

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6      3.882.737,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:   1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5583



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXII/175/2025 z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 364 021,05 -308 352,94 11 055 668,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 042 650,51 -308 352,94 8 734 297,57

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 61 500,00 61 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 380 846,50 820 570,28 3 201 416,78

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 982 707,01 -1 190 423,22 792 283,79

752 Obrona narodowa 710 222,43 189 360,00 899 582,43

75295 Pozostała działalność 685 444,00 189 360,00 874 804,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

27 860,00 189 360,00 217 220,00

758 Różne rozliczenia 94 519 212,19 1 218 147,08 95 737 359,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 307 715,00 35 807,00 343 522,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

307 715,00 35 807,00 343 522,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 999 567,20 1 182 340,08 3 181 907,28

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 999 567,20 1 182 340,08 3 181 907,28

801 Oświata i wychowanie 13 671 170,19 85 500,00 13 756 670,19

80120 Licea ogólnokształcące 63 850,00 9 600,00 73 450,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 9 600,00 9 600,00

80195 Pozostała działalność 5 941 091,13 75 900,00 6 016 991,13

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

515 340,00 75 900,00 591 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 718 237,41 48 394,50 9 766 631,91

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 935 780,00 48 394,50 1 984 174,50

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5583



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 935 780,00 48 394,50 1 984 174,50

855 Rodzina 3 746 670,31 16 932,00 3 763 602,31

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 131 240,91 16 932,00 1 148 172,91

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

9 000,00 7 600,00 16 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 518,19 9 332,00 89 850,19

Razem: 235 976 354,17 1 249 980,64 237 226 334,81

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5583



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXII/175/2025 z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 037 766,33 16 647,06 20 054 413,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 461 245,13 16 647,06 14 477 892,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 -3 000,00 79 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 -6 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 096,60 -119 000,00 881 096,60

4260 Zakup energii 76 920,00 -25 000,00 51 920,00

4270 Zakup usług remontowych 196 075,00 11 500,00 207 575,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 -4 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 263 930,53 -369 852,94 5 894 077,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

750 Administracja publiczna 22 714 664,49 -338 428,44 22 376 236,05

75020 Starostwa powiatowe 15 852 490,49 81 571,56 15 934 062,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 522 952,00 -50 000,00 9 472 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 693 972,00 -2 000,00 691 972,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 470,00 -3 000,00 245 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120 083,02 152 117,56 1 272 200,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314 181,00 -9 546,00 304 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195 369,00 -6 000,00 189 369,00

75095 Pozostała działalność 3 951 092,00 -420 000,00 3 531 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -420 000,00 80 000,00

752 Obrona narodowa 710 222,43 267 700,00 977 922,43

75295 Pozostała działalność 685 444,00 267 700,00 953 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 036,00 236 700,00 295 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 596,00 31 000,00 516 596,00

801 Oświata i wychowanie 80 624 511,20 213 885,52 80 838 396,72

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 533 922,48 88 575,56 21 622 498,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 149 123,00 -40 000,00 7 109 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 558 249,39 128 575,56 686 824,95

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5583



80115 Technika 7 547 898,74 1 500,00 7 549 398,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 714,20 -2 000,00 99 714,20

4260 Zakup energii 220 743,00 -4 000,00 216 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 540,98 -2 500,00 269 040,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 362 019,83 10 000,00 4 372 019,83

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 370 867,60 41 000,00 4 411 867,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 840 296,00 40 000,00 1 880 296,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 446 725,24 18 442,96 14 465 168,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261 227,40 -10 000,00 1 251 227,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 898,48 -30 000,00 1 798 898,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 785,46 -2 000,00 204 785,46

4260 Zakup energii 408 523,00 137 342,96 545 865,96

4300 Zakup usług pozostałych 304 585,00 3 500,00 308 085,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 450,00 9 600,00 23 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 523 328,70 -90 000,00 8 433 328,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220 247,30 -22 340,00 197 907,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

210 547,30 -22 340,00 188 207,30

80154 Branżowe centra umiejętności 6 703 750,00 0,00 6 703 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158 000,00 158 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 686 234,00 -4 000,00 682 234,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -278 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 7 957 685,69 86 707,00 8 044 392,69

4300 Zakup usług pozostałych 600 956,00 50 900,00 651 856,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

244 693,00 35 807,00 280 500,00

852 Pomoc społeczna 34 647 373,67 222 572,00 34 869 945,67

85203 Ośrodki wsparcia 2 709 189,95 122 572,00 2 831 761,95

4300 Zakup usług pozostałych 137 920,00 122 572,00 260 492,00

85295 Pozostała działalność 23 104 027,68 100 000,00 23 204 027,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 477 559,75 100 000,00 6 577 559,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 689 541,31 211 332,50 15 900 873,81

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5583



85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 335 890,00 88 394,50 4 424 284,50

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 667,00 48 394,50 200 061,50

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 825 383,37 122 938,00 3 948 321,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622 940,00 10 600,00 2 633 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 310,00 112 338,00 158 648,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 169 886,81 268 370,00 29 438 256,81

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 012 370,62 122 370,00 3 134 740,62

4300 Zakup usług pozostałych 226 553,40 122 370,00 348 923,40

85410 Internaty i bursy szkolne 8 032 379,98 121 000,00 8 153 379,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 571,77 40 000,00 1 898 571,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 699,15 1 400,00 695 099,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 665,89 -400,00 60 265,89

4300 Zakup usług pozostałych 530 126,00 30 000,00 560 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 836 953,45 50 000,00 1 886 953,45

85495 Pozostała działalność 3 953 661,15 25 000,00 3 978 661,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 400,00 25 000,00 1 353 400,00

855 Rodzina 10 277 915,01 387 902,00 10 665 817,01

85508 Rodziny zastępcze 7 458 591,10 112 330,00 7 570 921,10

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 112 330,00 137 930,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 753 295,91 275 572,00 3 028 867,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 895,19 139 247,00 185 142,19

4300 Zakup usług pozostałych 209 630,00 136 325,00 345 955,00

Razem: 241 386 243,18 1 249 980,64 242 636 223,82

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5583



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXII/175/2025 z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 180 147,0613 026 727,53 13 206 874,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 147,06 10 263 674,5910 083 527,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 263 930,53 - 369 852,94 5 894 077,59
Rozbudowa drogi powiatowej Drawsko Pomorskie - Jankowo Małe 
( 1953Z) 4 761 692,95 - 369 852,94 4 391 840,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

Zakup i dostawa ciągnika wraz z ładowaczem czołowym. 0,00 475 000,00 475 000,00

Zakup rębaka do gałęzi 0,00 75 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna - 420 000,003 549 620,00 3 129 620,00

75095 Pozostała działalność - 420 000,00 3 119 120,003 539 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 420 000,00 80 000,00
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego 
w Drawsku Pomorskim poprzez termomodernizację budynku przy ul.

 

Piłsudskiego20
450 000,00 - 420 000,00 30 000,00

752 Obrona narodowa 31 000,00568 548,00 599 548,00

75295 Pozostała działalność 31 000,00 599 548,00568 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 596,00 31 000,00 516 596,00
Modernizacja garaży na główną Bazę Magazynową Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego 485 596,00 31 000,00 516 596,00

801 Oświata i wychowanie - 258 000,009 146 181,00 8 888 181,00

80154 Branżowe centra umiejętności - 258 000,00 4 892 681,005 150 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 278 000,00 22 000,00

Branżowe Centrum Umiejetności w dziedzinie Turystyka 300 000,00 - 278 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Branzowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Turystyka. 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,0021 597 059,75 21 697 059,75

85295 Pozostała działalność 100 000,00 21 697 059,7521 597 059,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 477 559,75 100 000,00 6 577 559,75
Modernizacja pomieszczeń piwnicznych i na parterze w budynku DPS w 
Darskowie 0,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5583



Strona 2 z 1

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,003 563 400,00 3 588 400,00

85495 Pozostała działalność 25 000,00 3 588 400,003 563 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 400,00 25 000,00 1 353 400,00

Modernizacja instalacji na ciepłą wode użytkową w MOW w Czaplinku 0,00 25 000,00 25 000,00

65 343 139,32 65 001 286,38- 341 852,94Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5583


	UCHWAŁA NR XXII/175/2025  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

		2025-12-08T12:04:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




